2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИИ ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 января  2016 года                                № 45                                         ст. Тбилисская
Об утверждении состава комиссии по проведению торгов (аукционов) по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а так же земельных участков государственная собственность на которые не разграничена или права на заключение договоров аренды таких земельных участков в Тбилисском сельском поселении Тбилисского района

В соответствии со статьями 39.11-39.13 Земельного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 32, 66 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, постановляю:

1. Утвердить состав комиссии по проведению торгов (аукционов) по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а так же земельных участков государственная собственность на которые не разграничена или права на заключение договоров аренды таких земельных участков в Тбилисском сельском поселении Тбилисского района (прилагается).
2. Считать утратившим силу постановления администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района:

- от 23 марта 2015 года № 149 «Об утверждении состава комиссии по проведению торгов (аукционов) по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а так же земельных участков государственная собственность на которые не разграничена или права на заключение договоров аренды таких земельных участков в Тбилисском сельском поселении Тбилисского района»;
- от 9 ноября 2015 года № 819 «О внесении изменений в постановление администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района                      от 23 марта  2015 года № 149 «Об утверждении состава комиссии по проведению торгов (аукционов) по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а так же земельных участков государственная собственность на которые не разграничена или права на заключение договоров аренды таких земельных участков в Тбилисском сельском поселении Тбилисского района»».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы Тбилисского сельского

поселения Тбилисского района
В.В. Трайц
Приложение
к постановлению администрации

Тбилисского сельского

поселения Тбилисского района

от 29.01.2016 г.  № 45

СОСТАВ

комиссии по проведению торгов (аукционов) по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а так же земельных участков государственная собственность на которые не разграничена или права на заключение договоров аренды таких земельных участков в Тбилисском сельском поселении Тбилисского района
	Трайц

Валерий Валериевич

Щербакова

Алина Владимировна

Гончарова

Кристина Константиновна

Воробьев

Евгений Вячеславович

Литвинова
Юлия Михайловна

Разночинцева

Наталья Юрьевна

Серик

Денис Михайлович

	-

-

-

-

-

-

-

	Исполняющий обязанности главы Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, председатель комиссии;

эксперт по землеустройству отдела по землеустройству и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, заместитель председателя комиссии;

специалист 1 категории землеустроителя МБУ «Учреждения по хозяйственному обеспечению деятельности ОМС Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

заместитель начальника отдела делопроизводства и организационно-кадровой работы администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района;
главный специалист по внутреннему контролю администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района;
начальник отдела делопроизводства и организационно-кадровой работы администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района;

заместитель начальника финансового отдела, администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района.

Исполняющий обязанности

главы Тбилисского сельского

поселения Тбилисского района
В.В. Трайц